



OYLUM SİNAİ YATIRIMLAR A.Ş.

2019 YILI İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ VE 2020 YILI İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ ÖNGÖRÜLERİNE İLİŞKİN RAPOR

Bu rapor, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 10. maddesi uyarınca, Şirketimizin ilişkili tarafları ile ilgili yaygın ve süreklilik arz eden işlemleri ve işleme taraf şirketler hakkında bilgi edinilmesi için hazırlanmıştır.

Bu madde kapsamında, ortaklıklar ve bağlı ortaklıkları ile ilişkili tarafları arasındaki yaygın ve süreklilik arz eden işlemlerin bir hesap dönemi içerisindeki tutarının, alış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan satışların maliyetine olan oranı ve satış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan hasılat tutarına olan oranı %10'dan fazla bir orana ulaşacağına öngörülmesi durumunda, yönetim kurulu kararına ilaveten, ortaklık yönetim kurulu tarafından işlemlerin şartlarına ve piyasa koşulları ile karşılaştırılmasına ilişkin olarak bir rapor hazırlanır ve bu raporun tamamı veya sonucu KAP'ta açıklanır. Yine aynı madde hükümlerine göre, işleme taraf şirketler hakkında ticaret unvanı, şirket ile ilgili olan faaliyetleri, halka açık olup olmadığı, yıllık bazda aktif toplamı, faaliyet karı, net satışlar gibi özet finansal veriler ve benzerlerini de içerecek bilgilere, İşleme taraf şirketlerle olan ilişkilerin niteliği, ortaklığın faaliyetlerine olan etkisi hakkında genel bilgilere, İşlemin dayandığı sözleşmenin tarihi, konusu, ticari sır niteliğinde olmamak kaydıyla sözleşmedeki önemli unsurlar, daha önce izahname gibi dokümanlarda yer verilmiş ise buna ilişkin bilgilere, işlemin piyasa koşullarına uygunluğu değerlendirilirken esas alınan kriterlere, İşlemin piyasa koşullarına uygun olup olmadığı hakkında değerlendirmelere bu raporda yer verilir.

Bu raporda, Şirketimizin ilişkili taraf işlemlerinin Şirketimiz aleyhine sonuç doğurmadığı, yapılan işlemlerin piyasa koşullarına uygunluğu ticari sır kapsamına girmeyecek şekilde ele alınarak değerlendirmeye tabi tutulmuştur.

Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş.’ne İlişkin Bilgiler

2010 yılında Oylum Tüketim ile ihracatçı Yeşim Gıda’nın birleşmesi sonucu kurulan Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş., 1969 yılından beri bilumum gıda maddeleri imalatı ve bilhassa; bisküvi, çikolata, gofret, çikolata kaplamalı bisküvi, kek, kraker, ciklet, şekerleme lokum, helva, reçel vb. her türlü unlu ve şekerli, kakaolu, fındıklı mamul ve yarı mamullerin ve bu mamul ve yarı mamullerle ilgili bilumum ham ve yardımcı maddelerin imalini, alımını, satımını, ithalatını ve ihracatını yapmaktadır. Şirketin merkezi O.S.B. 6. Cadde No:11 Melikgazi Kayseri’dir. Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş. hisseleri halka açıktır. Şirket, Büyüknalbant ailesi tarafından yönetilmektedir. Şirket’in ödenmiş sermayesi 13.808.800,00 TL olup son durum itibariyle ortaklık yapısına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ortağın Unvanı/Adı-Soyadı	Pay Tutarı	Pay Oranı
Nesibe Büyüknalbant	1.985.000,00	14,38
Yener Büyüknalbant	1.346.260,00	9,75
Begüm Akşehirlioğlu	480.000,00	3,48
Yeşim Eminel	164.000,00	1,19
Diğer	9.833.540,00	71,20
	13.808.800,00	%100

2019 Yılı Verileri	Toplam Hasılat	Aktif Toplamı	Faaliyet Karı	Satışların Maliyeti
Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş.	54.608.903	62.343.999	3.721.632	(48.165.497)

İnova Sınai Yatırımlar A.Ş.’ne İlişkin Genel Bilgiler

İnova Sınai Yatırımlar A.Ş. 2014 yılında kurulmuştur. Şirketin faaliyet konusu bilumum gıda maddeleri imalatı ve bilhassa; bisküvi, çikolata, gofret, çikolata kaplamalı bisküvi, kek, kraker, ciklet, şekerleme lokum, helva, reçel vb. her türlü unlu ve şekerli, kakaolu, fındıklı mamul ve yarı mamullerin ve bu mamul ve yarı mamullerle ilgili bilumum ham ve yardımcı maddelerin imalini, alımını, satımını, ithalatını ve ihracatını; yazılım, makine alanlarında ticari mal imalatı, satışı, ithalatı, ihracatı; tarımsal üretime yönelik entegre tesisler kurmak; elektrik, buhar ve ısı ihtiyacını karşılamak üzere proje geliştirmek ve elektrik enerjisi üretmek, satmak ve bunların tesislerini kurmak, inşaat ve taahhüt işlerini yapmaktır. Şirketin

merkezi O.S.B. 6. Cadde No:11 Melikgazi Kayseri'dir. İnova Sınai Yatırımlar A.Ş. hisseleri halka açık değildir. Şirket, Yener Büyüknalbant tarafından yönetilmektedir. Şirket'in ödenmiş sermayesi 50.000,00 TL olup son durum itibariyle ortaklık yapısına ilişkin bilgiler ve özet finansal veriler aşağıda gösterilmiştir.

Ortağın Unvanı/Adı-Soyadı	Pay Tutarı	Pay Oranı
Yener Büyüknalbant	50.000,00	%100
	50.000,00	%100

2019 Yılı Verileri	Toplam Hasılat	Aktif Toplamı	Faaliyet Karı	Satışların Maliyeti
İnova Sınai Yatırımlar A.Ş.	105.300	92.542	814,32	(93.500)

Şirket, İnova Sınai Yatırımlar A.Ş.'ne 2019 yılı hesap dönemi içerisinde ticari mal ve mamul satışı yapmamış olup İnova A.Ş.'den 4.237 TL tutarında kira geliri elde etmiştir. Şirketin, hasılat ve varlık yöntemine göre %5 sınırını aşan herhangi bir varlık ve hizmet alım-satım işlemi bulunmamaktadır. Yine 2020 yılında varlık ve hizmet alım-satımı konusunda %5 sınırını aşacak bir işlem beklenmemektedir. Şirketin 2020 yılında teminatlandırılmayan bazı ihracat müşterilerine toplamda %10 sınırını aşabilecek ticari mal ve mamul satışı yapması öngörülmekte olup ilişkili şirketle herhangi bir sözleşme bulunmamaktadır.

Yener Gazetecilik Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ne İlişkin Bilgiler

Gazete, dergi, televizyon ve radyo gibi kitle İletişim araçlarına yönelik araştırma, programların hazırlanması, bunlarla ilgili, imalat, ihracat ve ithalat yapmak, konusu ile ilgili alanlarda, yayın, dağıtım, organizasyon, danışmanlık hizmetleri vermektir. Şirketin merkezi Sahabiye Mahallesi Ulak Sokak Erdoğan Apt. Kat:2 No:4 Kayseri'dir. Yener Gazetecilik Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisseleri halka açık değildir. Şirket, Büyüknalbant ailesi tarafından yönetilmektedir. Şirket'in ödenmiş sermayesi 50.000,00 TL olup son durum itibariyle ortaklık yapısına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ortağın Unvanı/Adı-Soyadı	Pay Tutarı	Pay Oranı
Yener Büyüknalbant	16.000,00	% 32
Nesibe Büyüknalbant	24.500,00	%49
Yeşim Eminel	4.000,00	%8
Begüm Akşehirluoğlu	4.000,00	%8

Yılmaz Büyüknalbant	1.000,00	%2
Oylum İç ve Dış Ticaret A.Ş.	500,00	%1
	50.000,00	% 100,00

2019 Yılı Verileri	Toplam Hasılat	Aktif Toplamı	Faaliyet Karı	Satışların Maliyeti
Yener Gazetecilik Matbaacılık San.Tic.A.Ş.	508.575	340.971	(190.399)	(476.087)

Şirketin, ilişkili tarafla % 10 sınırını aşan herhangi bir alım-satım işlemi bulunmamaktadır. Şirket, Yener Gazetecilik ve Matbaacılık San. Ve Tic. A.Ş.'den 23.875 TL'lik reklam hizmeti almıştır. Şirketin, hasılat ve varlık yöntemine göre %5 sınırını aşan herhangi bir varlık ve hizmet alım-satım işlemi bulunmamaktadır. Yine 2020 yılında varlık ve hizmet alım-satımı veya diğer işlemlerle ilgili %5 veya %10 sınırını aşacak bir işlem beklenmemektedir.

Oylum İç ve Dış Ticaret A.Ş.'ne İlişkin Genel Bilgiler

Oylum İç ve Dış Ticaret A.Ş. 2014 yılında kurulmuştur. Şirketin faaliyet konusu gıda, yazılım, makine alanlarında ticari mal imalatı, satışı, ithalatı, ihracatı; tarımsal üretime yönelik entegre tesisler kurmak; elektrik, buhar ve ısı ihtiyacını karşılamak üzere proje geliştirmek ve elektrik enerjisi üretmek, satmak ve bunların tesislerini kurmak, inşaat ve taahhüt işlerini yapmaktır. Şirketin merkezi O.S.B. 6. Cadde No:11 Melikgazi Kayseri'dir. Oylum İç ve Dış Ticaret A.Ş. hisseleri halka açık değildir. Şirket, Büyüknalbant ailesi tarafından yönetilmektedir. Şirket'in ödenmiş sermayesi 500.000,00 TL olup son durum itibarıyla ortaklık yapısına ve özetlenmiş finansal durumuna ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ortağın Unvanı/Adı-Soyadı	Pay Tutarı	Pay Oranı
Yener Büyüknalbant	165.000,00	%33
Nesibe Büyüknalbant	255.000,00	%51
Yeşim Eminel	40.000,00	%8
Begüm Akşehirlioğlu	40.000,00	%8
	500.000,00	%100

2019 Yılı Verileri	Toplam Hasılat	Aktif Toplamı	Faaliyet Karı	Satışların Maliyeti
Oylum İç ve Dış Ticaret A.Ş.	39.313.380	22.175.230	1.875.381	(35.248.444)

Şirket, Oylum İç ve Dış Ticaret A.Ş.'ne 2019 yılı hesap dönemi içerisinde 32.546.813 TL'lik ticari mal ve mamul satışı yapmış olup hasılat yöntemine göre %10 sınırını aşmaktadır. 2020 yılında da tahsilat riskini ilişkili tarafa bırakmak üzere %10 sınırını aşacak ticari mal ve mamul satışının yapılacağı öngörülmekte olup ilişkili şirketle herhangi bir sözleşme bulunmamaktadır.

İlişkili Kişiler Arasında Gerçekleştirilen İşlemlerin Şartları ve Piyasa Koşullarına Uygunluğuna İlişkin Bilgiler:

2019 yılı hesap dönemi içinde, Şirketin %10 sınırını aşan satışları sadece Oylum İç ve Dış Ticaret A.Ş.'ne yapılmış olup işlemlere ilişkin detaylar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

%10 Sınırını Aşan Satış İşlemleri				
2019 Yılı	Yapılan İşlem Tutarı (TL)	Oylum Sınai Net Hasılat İçindeki Payı	İşlemin Niteliği	Fiyatlama Yöntemi
Oylum İç ve Dış Ticaret A.Ş.	32.546.813	%59,6	Ticari Mal ve Mamul Satış	Satış Fiyatı Eksi

İşbu raporda, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) Seri II.17.1 sayılı tebliğine istinaden Şirketimizin yaygın ve süreklilik arz eden satış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan hasılat tutarına olan oranının %10'dan fazlasına ulaşması ve 2020 hesap döneminde de aynı nitelikteki işlemlerin belirlenen esaslara uygun olarak devam etmesinin öngörülmesi dolayısıyla fiyat belirleme yöntemi hakkında bilgi sunulmuştur.

Şirket, Oylum İç ve Dış Ticaret A.Ş.'ne 2019 yılı hesap dönemi içerisinde 32.546.813 TL'lik ticari mal ve mamul satışı yapmış ve ayrıca 4.237 TL tutarında kira geliri elde etmiştir. Bu işlemler şirketimiz aleyhine sonuç doğurmamaktadır. Yine yapılan işlemler piyasa koşullarına uygundur. Şirket, eşit işlem ilkesi ile hareket etmektedir, piyasadaki diğer müşteri gruplarına teklif edilen satış fiyatlarıyla işlem yapmaktadır, sadece Oylum İç ve Dış Ticaret A.Ş.'nin yapmış olduğu iş ve işlemlerden doğan operasyonel masrafların (Nakliye, iade ve dönem sonu ciro primi, ihracatta iç nakliye, liman masrafları, navlun masrafı, gümrük masrafı hariç) karşılanabilmesi için %2 oranında iskonto verilmektedir. Aynı nitelikteki işlemlerin belirlenen

esaslara uygun olarak 2020 yılında da devam etmesi öngörülmektedir. Ayrıca Şirket, Oylum İç ve Dış Ticaret A.Ş.'den 2019 yılı hesap dönemi içerisinde 418.737 TL tutarında mal alımı yapmıştır, bu tutar %10 sınırını aşmamaktadır.

Diğer yandan, 2019 yılı içerisinde Şirket ile İnova Sınai Yatırımlar A.Ş. arasında %10 sınırını aşan bir işlem olmamasına rağmen, 2020 yılında %10 sınırını aşabilecek ticari mal ve mamul satışı beklenmektedir. İşbu satış söz konusu olduğunda, Oylum İç ve Dış Ticaret A.Ş.'de olduğu gibi iş ve işlemlerden doğan operasyonel masrafların (Nakliye, iade ve dönem sonu ciro primi, ihracatta iç nakliye, liman masrafları, navlun masrafı, gümrük masrafı hariç) karşılanabilmesi için %2 oranında iskonto verilmektedir.